
KJV "GERONTOLOSKI CENTAR" SARAJEVO

Izd/rev 1.0

GC-OB-0322
ODLUKA 0 IZBORU NAJPOVOI.,.lNIJEG

PONUBACA

I Vaii od: 23.12.2021.

Bosna iHercegovina
Federacija Bosne iHercegovine
KANTON SARAJEVO
KANTONALNA JAVNA USTANOVA
"GERONTOLOSKI CENT AR"

SARAJEVO

Broj: 18-04-3317-1/24.
Sarajevo, 03.10.2024. god.

U skladu sa clanom 70. stay (1) i (3) i clana 90. stay 3. Zakona ojavnim nabavkama Bosne iHercegovine
("Sluzbeni glasnik BiH" br. 39/14, 59/22 i 50/24) i clanom 42. stay (2), alineja e) Pravila KJD "Gerontoloski
centar" Sarajevo, Direktor Gerontoloskog centra, don 0 s i:

ODLUKU
o dodjeli ugovora

1. U postupku jayne nabavke provedene u cilju dodjele ugovora za nabavku usluga umjeravanje i
bazdarenja vaga KJV "Gerontoloski centar" Sarajevo, prihvata se dostavljena ponuda Ponudaca
"Lotric Control" d.o.o., ul. Rodoc bb, Slobodna zona Hercegovina, Mostar, broj: LC-02-10-100/24-P
od 02.1 O.2024.godine, sa predlozenom ukupnom cijenom 11 iznosu od 455,00 KM bez PDV.

2. Nabavku predmetne usluge realizovati izdavanjem narudzbenice.
3. Predmetna nabavka ukljucuje umjeravanje vage proizvodaca Seca gmbh&co Germany, sluzbena oznaka

BA Ml, do 220 kg, zatim bazdarenje vage Aviator A51P15L, OHAUS El.l-Svicarska, elektromehanicka,
oznaka odobrenja tipa BA M-3-1084, od 15 kg i bazdarenje vage Vaga Defender, OHADS ED-
Njemacka, elektromehanicka, oznaka odobrenja tipa BA M-3-1053, te izdavanje potrebne dokumentacije,
a u roku od 10 radnih dana od dana dostave narudzbenice.

4. Placanje predmetne usluge ce se izvrsiti najkasnije u roku od 30 dana od dana prijema fakture za uredno
izvrsenu uslugu na ziroracun broj 3381302232074185 otvoren kod Unicredit banke dd Sarajevo

5. Ovu Odluku dostaviti odabranom ponudacu najkasnije u roku od tri dana od dana donosenja iste,
6. Za realizaciju ove Odluke zaduzuje se Sluzba za pravne iopste poslove Gerontoloskog centra"
7. Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja.

o bra z 10 z e nj e:

Nakon izvrsenog ispitivanja trzista, te slanjem zahtjeva za dostavu ponuda za nabavku usluga umjeravanje vage u
i bazdarenja vaga u kuhinji KJU "GerontoJoski centar" Sarajevo, 11a adresn pet ponudaca, u predmetnom
postupku, ponudu su dostavila dva ponudaca:

1. "ROLVAGA" d.o.o., ul. Drazevici 125. Kiseljak;
2" .Lotric Control" d.o.o., ul. Rodoc bb, Slobodna zona Hercegovina, Mostar;

Nakon izvrsenog uvida, analize iocjene dostavljenih ponuda, uvidom u ponude konstatovano je sljedece:

L Ponuda ponudaca "ROLVAGA" d.o.o., ul. Drazevici 125. Kiseljak, sa ponudenom konacnom cijenom
460,00 KM bez PDV-aje prihvatljiva.

Strana 1 ad 2



KJU "GERONTOLOSKI CENT AR" SARAJEVO

---------------------

GC-OB-0322
ODLUKA 0 IZBORU NAJPOVOLJNIJEG

PONUDACA Izd/rev 1.0

Vazi od: 23.12.2021.

2. Ponuda ponudaca .Lotric Control" d.o.o., ul. Rodoc bb, Siobodna zona Hercegovina, Mostar, sa
ponudenom cijenom 455,00 KM bez PDV-aje prihvatljiva.

1. I "Lotrie Control" d.o.o., ul. Rodoc bb, Slobodna zona
1 Hercegovina, Mostar-----------------------------------r------------------~

2. I "ROL VAGA" d.o.o., ul. DrazeviCi 125. Kiseljak

Cijena ponude I
KM bez PDV-a !

455,00KM

460,00 Kl)'l J

Nakon izvrsenog uvida u ponude, iste su u skladu sa kriterijem "najniza cijena" rangirane na sljedeci
nacin:

,----------,---_.----------------------------------------------,-----------
Redni Naziv ponudaca
broj

Analizom cijene ponude konstatovano je ponudac "Lot ric Control" d.o.o., ul, Rodoc bb, Slobodna zona
Hercegovina, Mostar ponudio najnizu cijenu za nabavku usluge umjeravanje vage u i bazdarenja vaga u kuhinji
KJV "Gerontoloski centar' Sarajevo, te je predmetna ponuda ocijenjena kao prihvatljiva za "Gerontoloski centar"
kao ugovomi organ, te je prihvacena cijene ponude.

Izvrsenje predmetne nabavke ce se realizovati izdavanjem narudzbenice, U skladu sa uslovima iz Zahtjeva za
dostavu ponuda broj: 18-04-3317/24 od 26.09.2024. godine i uslovima iz ponude ponudaca broj: LC-02-10-
100/24-P od 02.10.2024. godine.

Pouka 0 pravnom lijeku:
U skladu sa clanom 101. stav 6. Zakona 0 javnim nabavkama Bosne i Hercegovine ("Sluzbeni glasnik BiH" br.
39/14,59/22 i 50/24).

Dostavljeno:

Strana 2 ad 2


	Ntr2854.PDF

